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2 kypc 3 cemecTp

Jucuunauna/MJAK/TIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
01rcs.00 OO0muii ryMaHUTAPHBII 1 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 102
CONMAIBLHO-YKOHOMUYECKHIT
HUKJIBI
orcn.o2 HUctopus 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
orcn.o3 WHocTpaHHbIH 361K B ipodec- |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
CHOHAJIbHOM JIEATEIbHOCTH
oren.o4 Omsnueckas KynbTypa 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
EH.00 MaTteMaTHYeCKHIi ¥ 00 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68

eCTeCTBEHHO-HAYYHBIIi y4e0-
HbI€ HUKJIbI

EH.01 Maremaruka 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
EH.02 WNudopmartnka 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
OI1.00 Oo6menpodeccnoHaIbHbII 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 204
UK
OI1.01 WmxenepHas rpaduka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
OI1.02 TexHuueckas MeXaHUKa 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68
OI1.03 DJIEKTPOTEXHUKA U DIICKTPOHHUKA | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
OI1.04 MartepuanoBeneHue 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
OI1.06 HNudopmannonssie TexHomorun |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
B IpodeCcCHOHATBHOM
JeSITeTbHOCTH
OI1.07 IIpaBoBoe obecneuenue mpodec- |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
CHOHAJILHOU J1€ATENBHOCTH
OI1.09 bezonacHocTh 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
KHU3HE/IETeIIbHOCTH
IM.00 IIpodeccuonaabHBINH THKI 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 238
IM.01 Texnuueckoe odcayxxkuBanue u | 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 238

PEMOHT AaBTOTPAHCIIOPTHBIX
cpeacrs




MJIK.01.01 | YcrpoiicTBo aBTOMOOMIEH 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 119
MJIK.01.02 | ABTOMOOHIBHBIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
9KCILTyaTallIOHHbIE MaTepHaIbI
VIL.O1 VYueOHast mpakTHKa 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 102
Hroro: 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612
2 kypc 4 cemecTp
Jucuunanna/MJAK/TIM -~ |1 2 3 4 5 6 7 8 10 (|11 |12 |13 |14 |15 |16 (17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
OI'C3.00 O6uruii rymanuTa- |8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 192
PHBII ¥ COLUWIBHO-
IKOHOMHUYECKH I
yuyeOHbIe HUKJIbI
OI'CD.01| OcuoBsI punocodpun |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
OI'C3.02 Ucropus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
OI'C3.03| HoCTpaHHBIH S3BIK | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
B IPO(eCCHOHATB-
HOH JeSITENIbHOCTH
OI'CD.04 dm3mueckas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
KYJIBTypa
OI'C>.05| Icuxonorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
00IIEeHNS
EH.00 |Maremaruyeckuii |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 72
U o01HMii ecTect-
BEGHHOHAYYHbIH
yuyeOHbIe IUKIIbI
EH.01 |Maremaruka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
EH.02 |Hudopmaruka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
EH.03 | Okonorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
OI1.00 |O6wmenpodeccuona |13 |13 |13 (13 |13 |13 |13 |13 |13 |13 |13 |13 |13 |13 (13 |13 |13 |13 |13 |13 (13 (13 |13 |13 (312
JbHBIA UK
OI1.01 |UuxenepHas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
rpaduka




OINL02 |Texuuueckas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
MEXaHUKa
OIL.03 |DnexTpoTeXHHKA U |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
JJIEKTPOHUKA
OI1.04 |MarepuanoBeaenue |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
OI1.06 |Uudpopmaimonnsie |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
TEXHOJIOTUH B
npodeccnoHaIbHOM
JIeSATEIbHOCTH
OI1.07 |IIpaBoBoe 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
obecrieueHue
npodecCUoHaNBHOIM
JCSITeIBHOCTH
OI1.08 |Oxpana Tpyaa 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
OI1.09 |Be3omacHOCTH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
KHU3HEACATETBHOCTH
MIM.00 |Ipodeccuonansuwm (12 |12 |12 |12 (12 (12 (12 |12 |12 |12 (12 |12 |12 |12 |12 |12 (12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |288
H IUKJI
IM.01 |TexHuveckoe 12 (12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 |12 (12 |12 |12 |12 |12 |12 |288
00cJIyKUBaAHME U
PEMOHT aBTOTPAHC-
MOPTHBIX CPEICTB
MJIK.01.| YerpoiicTBo 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 96
01 aBTOMOOWMITEH
MJK.01| ABTOMOOHIbHEIE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
02 AKCILTyaTallMOHHBIE
MaTepHaIbI
VI1.01 | YueOHas npaktuka |6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 144
HUTOIo 36 (36 (36 |36 |36 |36 |36 |36 (36 |36 |36 |36 |36 (36 |36 |36 |36 |36 (36 (36 |36 |36 |36 |36 |864
3 kypc 5 cemectp
Jucuunauna/MJIK/TIM 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17




OI'C3.00 |OOmuii ryMAaHNTAPHBIA 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 85
CONMATBHO-IKOHOMHYECKHU I
yuyeOHbIe IUKIIbI

Orcs.03 WHoctpanHblii 36K B ipodec- |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
CHOHAJIILHOU JIeSITEIEHOCTH

oren.o4 Ommueckas KyiIbTypa 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34

orcn.os [Icuxomorus obmeHus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

EH.00 MareMaTH4YeCKHii M 00IIHid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
€CTeCTBCHHOHAYYHBIH
yuyeOHbIe IUKIIbI

EH.03 Okosnorus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

OI1.00 ObmenpodeccuonaIbLHbII 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68
UK

OI1.01 WmxenepHas rpaduka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

OI1.05 MerTpomnorus, CTaHAapTH3anu U | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 41
CepTUPUKAIHS

OI1.09 besonacHocTh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 10
KU3HEACATESIBHOCTH

IM.00 IIpodeccuonaIbLHBIH MUK 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 442

IM.o1 Texunyeckoe o0cay:kuBaHue u |23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 391
PEMOHT ABTOTPAHCIIOPTHBIX
cpeacTB

MJIK.01.01 | YcrpoiicTBo aBTOMOOHICH 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 102

M/IK.01.02 | ABTOMOOHIIbHBIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
IKCILTyaTallHOHHBIE MaTePHaIIbI

MJIK.01.03 | TexHOnOTHUECKHE IPOIECCHI 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68
TEXHUYECKOTO 00CTYyKMBAaHUS U
pEMOHTa aBTOMOOWIIEH

MJIK.01.04 |Texnuueckoe oOcimykuBaHue U |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51
PEMOHT aBTOMOOMIIBHBIX
JIBUTaTEICH

MJIK.01.05 |Texnuueckoe obcinyxuBaHue 1 |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51

PEMOHT 3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS U




JJIEKTPOHHBIX CHCTEM
aBTOMOOMIIEH
VIL.O1 YueOHast IpaKTHKa 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 102
1IM.02 Opranu3anus npouneccoB mo |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51
TeXHHYECKOMY 00C/TyKUBAHUIO
U PEMOHTY aBTOTPAHCIIOPTHBIX
cpeacTB
MJK 02.01 | Texaugeckas JOKYMEHTAIHS 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
MJIK 02.03 | YnpaBneHHe KOJIIEKTUBOM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
WCTIOTHUTENEN
HUTOI'O 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612
3 kypc 6 cemecTp
Jucunnauna/MJIK/TIM 5 6 7 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 (19 |20 |21 |22 (23 |24 |25
OI'CD. | Ooumii 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 100
00 |rymaHuTapHBI 1
CONHAJIBHO-
IKOHOMMYECKHI
yuyeOHbIe IUKIIbI
OI'CD. | MIHOCTpaHHEIH SI3BIK |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 50
03 |B mpodeccuonab-
HOH JIeSITeIbHOCTH
OI'CD. | duznueckas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 50
04 |kynbTypa
OI1.00 | O6menpodeccuon |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
AJbHBIA IUKJI
OI1.05 | Metposorus, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25
CTaH/IAPTH3ALHUS U
CepTUUKAIIHS
IIM.0 |MOpodeccuonanns |31 |31 |31 (31 |31 (31 (31 (31 (31 (31 |31 |31 |31 |31 |31 (31 |31 |31 (31 |31 |31 (31 (31 |31 (31 |775
0 BI IUKJI
IIM.0 | Texunueckoe 23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |23 |20 (572
1 00cIyKUBaHHME U




PEMOHT aBTOTPAaH-
CIIOPTHBIX CPEACTB

MJIK.01| YcrpoiicTBo 125
01 |aBTOoMOOMIEH
MJIK.01| TexHomorunueckue 50
03 |mporecch TeXHU-
YECKOTO O0CITyKH-
BaHHs U PEMOHTA
aBTOMOOMITEH
MIK.01| Texuuueckoe 75
04 |obcnyxuBanue u
PEMOHT aBTOMOOU-
JIbHBIX JIBUTaTeNeH
MJIK.01| Texamueckoe 50
05 |oOciyxuBaHue U
PEMOHT 3JIEKTPO-
000pyIOBaHUS H
INEKTPOHHBIX CHC-
TEM aBTOMOOMIICH
MJIK.01| Texauueckoe 75
06 |oOcnyxuBaHue u
PEMOHT I1acCH
aBTOMOOWMIIEH
MJIK.01| PemOHT Ky30BOB 50
07 |aBTOMOOWMIEH
VII.01 | YueOHast mpakTHKa 147
[IM.0 |Opranuzanus 137
2 NMPOoLEeCCOB MO
TEeXHHYECKOMY
00CJIY’KUBAHUIO U
PEMOHTY aBTO-
TPAHCIOPTHBIX
CpeacTB
MK | Texnuueckast 25
02.01 | roxymeHTaIHs
MK | Vnopasnenue 75




02.02

POLIECCOM
TEXHUYECKOTO
00CITy)KUBaHUS U
peMoHTa
aBTOMOOMITCH

MJIK
02.03

VYpasnenue
KOJIJIEKTHUBOM
HCIIOJTHHUTEIICH

25

VII.02

Y4eOHas MpakTHKa

12

IIM.0

BoinmoJsinenue
padot no npodec-
cuu padounx u
CIYyAKAIUX —
OKIIATP Ne11442
BoauTeab aBTOMO-
omJis kar. «B»

66

MJIK.
04.01

TeopeTrnueckas
MOATOTOBKA BOAH-
Tenei KaTeropun
«B»

50

VIL.04

VYueOHast mpakTHKa

16

UTOoro

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36 |36 |36 |36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

900

4 kypc 7 cemecTp

Jducuunauna/MIAK/TIM

10

11

12

13

14

15

16

17

orca.00

OO0uumii ryMaHUTAPHBII 1
COLUAIBHO-IKOHOMHYECKHU I
yuyeOHbIe HUKJIbI

68

orca.o1

OcHOBHI (rtocopun

34

orca.o03

WHoctpanHblii 361K B ipodec-
CHOHAJIBHON JEATeNbHOCTU

34

1M.00

IMpodeccuonanbHbI HUKJI

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

544

IM.01

TexHnuyeckoe oﬁcnymuBaHne H
PEMOHT aBTOTPAHCIIOPTHBIX

12

12

12

12

12

156




cpencrs

M/IK.01.04 | Texunueckoe oOCIyKUBaHHE | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
PEMOHT aBTOMOOHIBHBIX
JIBUrarenen

MJK.01.05 | Texanueckoe obcmyxuBaane n |1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
PEMOHT 3JIeKTPOOOOPYIOBAHHS H
JIEKTPOHHBIX CUCTEM
aBTOMOOMIEH

MJK.01.06 | Texanueckoe oOcmyxuBanue U | 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34
PEMOHT LIacCH aBTOMOOMIIEH

M/IK.01.07 | PemoHT Ky30BOB aBTOMOOMIEH |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51

VIL.01 YueOHast mpakTHKa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 4 0 0 0 20

1IM.02 Opranu3zanus Mpoueccos Mo 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1 53
TeXHUYECKOMY 00CTy;KUBAHUIO
U PEMOHTY aBTOTPAHCHOPTHBIX
cpeacTB

MJK 02.03 | VpaBrieHI€e KOJJICKTHBOM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
HCIIOJIHUTEIICH

VYII1.02 YueOHast mpakTHKa 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 36

IIM.03 |Opranu3anmsi npoueccoB 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 17 17 17 233

MoOJepHU3AIMHE U MOH(PUKAIIMH
ABTOTPAHCHOPTHBIX CPEICTB

MJK 03.01 |OcobeHHOCTH KOHCTPYKIIUI 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB

M/IK 03.02 | Opranusauus pabor no moaep- |3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51
HH3AIMH AaBTOTPAHCIIOPTHBIX
CpencTB

MJIK 03.03 | TroHUHT aBTOMOOMIIEH 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68

MJK 03.04 |IIpousBoacTBeHHOE 3 3 3 3 51
00opynoBaHue

VII.03 VYueOHast IpaKTHKa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 12

IM.04 BoinosiHenue pador 1mo nmpo- 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 102

(deccuu padouux U CayxKaMUX




— OKIIATP Ne11442 Boagurtean
aBTOMOOMJIsSI KaT. «B»

MJIK.04.01

TeopeTtnueckas IOATOTOBKA
BoJuUTENEHN Kateropuu «B»

68

VIL.04

Y4eOHast IpaKTHKa

2 2 2

34

HUTOTO:

36

36

36

36

36

36 36 36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

612

4 kypc 8 cemectp

Jucomunmauna/MIAK/TIM

10 |11 |12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1IM.00

IIpogeccuonan-
HBIH IUKJI

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36 |36 |36

36

36

36

36

36

36

648

IM.01

TexHuueckoe 00-
cJyKUBaHUHE U
PEMOHT aBTOTpPAaHC-
MOPTHBIX CPEACTB

36

36

36

36

36

36

36 (36 |36

18

342

I1I1.01

[IpouzBoacTBeHHast
MpaKTHKa

36

36

36

36

36

36

36 (36 |36

324

IIpomexyTounast
aTTecTanys

18

18

M.02

Opranuszauus npo-
1eCCOB MO TeXHM-
YeCKOMY 00CITyKH-
BAHHUIO U PEMOHTY
ABTOTPAHCNOPTHBI
X CPeACTB

36

18

18

72

MI1.02

HpOI/ISBO,I[CTBeHHaFI
IIpaKTHUKa

36

18

54

IIpomexxyTouHast
aTTecTauus

18

18

1M.03

Opranuszanus npo-
eccoB MOJCPHH3a-
My u Mmoguduka-
MM AaBTOTPAaHC-
NMOPTHBIX CPeJICTB

28

28

28

36

36

18

174




MJIK
03.01

OcobeHHocTH
KOHCTPYKLUHI
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
CpEICTB

MJIK
03.03

TroHuHr
aBTOMOOMIEH

MJIK
03.04

IIpousBoacTBeHHOE
obopynoBaHue

VII.03

Y4eOHas pakTHKa

22

66

I1I1.03

IIpousBoacTBeHHAs
MpaKTHKa

72

IIpomexyTouHas
aTTeCTalUs

18

18

1IM.04

BoinosiHenue pador
1o npodeccuu
padounx u
CIIyKAIUX —
OKIIATP Nel1442
Boautean
aBTOMOOMJIA KAaT.
«B»

8

18

18

60

MJIK.0
4.01

Teoperuueckas
[IOJArOTOBKA
BOJUTEIIEN
KaTeropuu «B»

18

VYIL.04

YuebOHast MpaKTHKa

I1I1.04

IIpousBoacTBeHHas
MpaKTHKa

18

18

IIpomexyTounast
aTTecTalus

18

18

I'naA

36

36

36

36

36

36

216

HUTOTIO:

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

864
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